

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ADRIANO CORDELLA MELO	MACA ORGANICA GALA E FUJI G2 EMBALADA CX 18KG		800,000	6,0000	4.800,00
ANDERSON CRISTÓVÃO CATANEO	BATATA INGLESA LAVADA FRESCA, ENTREGUE EM CAIXA, COM AS CARA		136,000	2,3500	319,60
ANDERSON CRISTÓVÃO CATANEO	CHUCHU, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGANO		30,000	1,9000	57,00
ANDERSON CRISTÓVÃO CATANEO	COUVE MANTEIGA, FOLHAS INTEGRAS, TAMANHO MÉDIO, SEM SUJIDADE		100,000	4,1100	411,00
ANDERSON CRISTÓVÃO CATANEO	KIWI DE OTIMA QUALIDADE SEM FERIMENTOS		125,000	6,0000	750,00
ANDERSON CRISTÓVÃO CATANEO	MAÇA GALA E FUJI G2, ENTREGUES EM CAIXA DE 18KG, COM CARAC		15,000	5,0000	75,00
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	ABOBRINHA FRESCA ENTREGUE EM CAIXAS COM CARACTERISTICAS ORGA		25,000	1,8000	45,00
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	ALFACE FRESCA, LAVADA ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS COM AS CARAC		233,000	1,5500	361,15
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	BATATA INGLESA LAVADA FRESCA, ENTREGUE EM CAIXA, COM AS CARA		136,000	2,3500	319,60
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	BETERRABA DE OTIMA QUALIDADE ENTREGUE EM CX LIMPA C/CARACTE		43,000	1,9300	82,99
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	CENOURA, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGA		100,000	2,4000	240,00
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	CHUCHU, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGANO		30,000	1,9000	57,00
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	COUVE-FLOR, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS OR		600,000	2,2000	1.320,00
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	KIWI DE OTIMA QUALIDADE SEM FERIMENTOS		125,000	6,0000	750,00
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	MAÇA GALA E FUJI G2, ENTREGUES EM CAIXA DE 18KG, COM CARAC		15,000	5,0000	75,00
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	MILHO VERDE ESPIGA, ENTREGUE EM SACOS COM 5 KG COM CARACTERI		29,000	2,0000	58,00
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	MORANGA, ENTREGUE EM CAIXAS, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICA		62,000	1,6900	104,78
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	PINHÃO DESCASCADO PRECOZIDO E MOIDO ENTREGUE EM EMBALAGEM DE		63,000	10,0000	630,00
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	PINHÃO INTEIRO COM CASCA, ENTREGUE EM SACOS OU CAIXAS COM CA		46,000	3,9000	179,40
CLAUDIMAR DE MEDEIROS VELHO	REPOLHO VERDE FRESCO GRANDE, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEP		60,000	2,2400	134,40
ELENICE DE MACEDO ASSUNÇÃO	ABOBRINHA FRESCA ENTREGUE EM CAIXAS COM CARACTERISTICAS ORGA		25,000	1,8000	45,00
ELENICE DE MACEDO ASSUNÇÃO	BATATA INGLESA LAVADA FRESCA, ENTREGUE EM CAIXA, COM AS CARA		136,000	2,3500	319,60
ELENICE DE MACEDO ASSUNÇÃO	MAÇA GALA E FUJI G2, ENTREGUES EM CAIXA DE 18KG, COM CARAC		15,000	5,0000	75,00
ELENICE DE MACEDO ASSUNÇÃO	PIMENTÃO VERDE ENTREGUE EM EMBALAGEM DE 1KG COM CARACTERIS		100,000	6,6500	665,00
ELENICE DE MACEDO ASSUNÇÃO	PINHÃO INTEIRO COM CASCA, ENTREGUE EM SACOS OU CAIXAS COM CA		46,000	3,9000	179,40
ELENICE DE MACEDO ASSUNÇÃO	REPOLHO VERDE FRESCO GRANDE, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEP		60,000	2,2400	134,40
ELENICE DE MACEDO ASSUNÇÃO	TEMPERO VERDE, CEBOLINHA VERDE E SALSINHA, ENTREGUES EM		125,000	2,5000	312,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOCIMAR F. DE SOUZA	ALFACE FRESCA ,LAVADA ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS COM AS CARAC		233,000	1,5500	361,15
JOCIMAR F. DE SOUZA	BETERRABA DE OTIMA QUALIDADE ENTREGUE EM CX LIMPA C/CARACTE		43,000	1,9300	82,99
JOCIMAR F. DE SOUZA	CENOURA, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGA		100,000	2,4000	240,00
JOCIMAR F. DE SOUZA	FEIJÃO PRETO NOVO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, PEDRAS OU PARA		234,000	4,0900	957,06
JOCIMAR F. DE SOUZA	MORANGO FRESCO ENTREGUE EM BANDEIJAS DE 250G COM CARACTERIST		1.000,000	4,0000	4.000,00
JOCIMAR F. DE SOUZA	PINHÃO DESCASCADO PRECOZIDO E MOIDO ENTREGUE EM EMBALAGEM DE		63,000	10,0000	630,00
JOCIMAR F. DE SOUZA	PINHÃO INTEIRO COM CASCA, ENTREGUE EM SACOS OU CAIXAS COM CA		46,000	3,9000	179,40
JOCIMAR F. DE SOUZA	REPOLHO VERDE FRESCO GRANDE, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEP		60,000	2,2400	134,40
JOCIMAR F. DE SOUZA	TEMPERO VERDE, CEBOLINHA VERDE E SALSINHA, ENTREGUES EM		125,000	2,5000	312,50
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	BATATA INGLESA LAVADA FRESCA, ENTREGUE EM CAIXA, COM AS CARA		140,000	2,3500	329,00
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	BETERRABA DE OTIMA QUALIDADE ENTREGUE EM CX LIMPA C/CARACTE		42,000	1,9300	81,06
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	CAQUI, ENTREGUES EM CAIXAS COM CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS		75,000	4,0000	300,00
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	CEBOLA, ENTREGUE EM CXS LIMPAS C/CARACTERISTICAS ORGANOLEPT		132,000	2,2000	290,40
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	CENOURA, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGA		100,000	2,4000	240,00
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	CHUCHU, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGANO		30,000	1,9000	57,00
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	COUVE MANTEIGA, FOLHAS INTEGRAS, TAMANHO MÉDIO, SEM SUJIDADE		100,000	4,1100	411,00
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	KIWI DE OTIMA QUALIDADE SEM FERIMENTOS		125,000	6,0000	750,00
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	MAÇA GALA E FUJI G2, ENTREGUES EM CAIXA DE 18KG, COM CARAC		20,000	5,0000	100,00
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	MORANGA, ENTREGUE EM CAIXAS, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICA		66,000	1,6900	111,54
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	PINHÃO INTEIRO COM CASCA, ENTREGUE EM SACOS OU CAIXAS COM CA		40,000	3,9000	156,00
LIBERALINO PACHECO DA SILVA	REPOLHO VERDE FRESCO GRANDE, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEP		60,000	2,2400	134,40
LUIZ VIEIRA PAIM	CAQUI, ENTREGUES EM CAIXAS COM CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS		75,000	4,0000	300,00
NARA CANDIDA DE SOUZA NEVES	CAQUI, ENTREGUES EM CAIXAS COM CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS		75,000	4,0000	300,00
NARA CANDIDA DE SOUZA NEVES	CHUCHU, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGANO		30,000	1,9000	57,00
NARA CANDIDA DE SOUZA NEVES	KIWI DE OTIMA QUALIDADE SEM FERIMENTOS		125,000	6,0000	750,00
NARA CANDIDA DE SOUZA NEVES	MAÇA GALA E FUJI G2, ENTREGUES EM CAIXA DE 18KG, COM CARAC		15,000	5,0000	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	ABOBRINHA FRESCA ENTREGUE EM CAIXAS COM CARACTERISTICAS ORGA		25,000	1,8000	45,00
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	ALFACE FRESCA ,LAVADA ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS COM AS CARAC		235,000	1,5500	364,25
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	BATATA INGLESA LAVADA FRESCA, ENTREGUE EM CAIXA, COM AS CARA		136,000	2,3500	319,60
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	CAQUI, ENTREGUES EM CAIXAS COM CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS		75,000	4,0000	300,00
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	CENOURA, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGA		100,000	2,4000	240,00
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	CHUCHU, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGANO		30,000	1,9000	57,00
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	FEIJÃO PRETO NOVO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, PEDRAS OU PARA		232,000	4,0900	948,88
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	FEIJÃO VERMELHO ENTREGUE EM SACO DE 5 KG COM CARECTERISTICAS		66,000	6,8500	452,10
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	MAÇA GALA E FUJI G2, ENTREGUES EM CAIXA DE 18KG, COM CARAC		15,000	5,0000	75,00
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	MILHO VERDE ESPIGA, ENTREGUE EM SACOS COM 5 KG COM CARACTERI		26,000	2,0000	52,00
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	MORANGA, ENTREGUE EM CAIXAS, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICA		62,000	1,6900	104,78
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	PEPINO ENTREGUE EM CAIXA COM CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS		300,000	2,0800	624,00
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	PINHÃO DESCASCADO PRECOZIDO E MOIDO ENTREGUE EM EMBALAGEM DE		59,000	10,0000	590,00
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	PINHÃO INTEIRO COM CASCA, ENTREGUE EM SACOS OU CAIXAS COM CA		46,000	3,9000	179,40
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	REPOLHO VERDE FRESCO GRANDE, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEP		60,000	2,2400	134,40
NELSIMAR MEDEIROS VELHO	TEMPERO VERDE, CEBOLINHA VERDE E SALSINHA, ENTREGUES EM		125,000	2,5000	312,50
SAMARA DE ASSUNÇÃO	BATATA INGLESA LAVADA FRESCA, ENTREGUE EM CAIXA, COM AS CARA		136,000	2,3500	319,60
SAMARA DE ASSUNÇÃO	BETERRABA DE OTIMA QUALIDADE ENTREGUE EM CX LIMPA C/CARACTE		43,000	1,9300	82,99
SAMARA DE ASSUNÇÃO	CHUCHU, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGANO		30,000	1,9000	57,00
SAMARA DE ASSUNÇÃO	MAÇA GALA E FUJI G2, ENTREGUES EM CAIXA DE 18KG, COM CARAC		15,000	5,0000	75,00
SAMARA DE ASSUNÇÃO	MILHO VERDE ESPIGA, ENTREGUE EM SACOS COM 5 KG COM CARACTERI		29,000	2,0000	58,00
SAMARA DE ASSUNÇÃO	MORANGA, ENTREGUE EM CAIXAS, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICA		62,000	1,6900	104,78
SAMARA DE ASSUNÇÃO	PINHÃO DESCASCADO PRECOZIDO E MOIDO ENTREGUE EM EMBALAGEM DE		63,000	10,0000	630,00
SAMARA DE ASSUNÇÃO	PINHÃO INTEIRO COM CASCA, ENTREGUE EM SACOS OU CAIXAS COM CA		46,000	3,9000	179,40
SAMARA DE ASSUNÇÃO	REPOLHO VERDE FRESCO GRANDE, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEP		60,000	2,2400	134,40
SAULO JUNIOR DE ASSUNÇÃO	BATATA INGLESA LAVADA FRESCA, ENTREGUE EM CAIXA, COM AS CARA		136,000	2,3500	319,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SAULO JUNIOR DE ASSUNÇÃO	BETERRABA DE OTIMA QUALIDADE ENTREGUE EM CX LIMPA C/CARACTE		43,000	1,9300	82,99
SAULO JUNIOR DE ASSUNÇÃO	CHUCHU, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGANO		30,000	1,9000	57,00
SAULO JUNIOR DE ASSUNÇÃO	MAÇA GALA E FUJI G2, ENTREGUES EM CAIXA DE 18KG, COM CARAC		15,000	5,0000	75,00
SAULO JUNIOR DE ASSUNÇÃO	MILHO VERDE ESPIGA, ENTREGUE EM SACOS COM 5 KG COM CARACTERI		29,000	2,0000	58,00
SAULO JUNIOR DE ASSUNÇÃO	MORANGA, ENTREGUE EM CAIXAS, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICA		62,000	1,6900	104,78
SAULO JUNIOR DE ASSUNÇÃO	PINHÃO DESCASCADO PRECOZIDO E MOIDO ENTREGUE EM EMBALAGEM DE		63,000	10,0000	630,00
SAULO JUNIOR DE ASSUNÇÃO	PINHÃO INTEIRO COM CASCA, ENTREGUE EM SACOS OU CAIXAS COM CA		46,000	3,9000	179,40
SAULO JUNIOR DE ASSUNÇÃO	REPOLHO VERDE FRESCO GRANDE, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEP		60,000	2,2400	134,40
VILSON SEBASTIÃO DE SOUZA	BATATA INGLESA LAVADA FRESCA, ENTREGUE EM CAIXA, COM AS CARA		136,000	2,3500	319,60
VILSON SEBASTIÃO DE SOUZA	MAÇA GALA E FUJI G2, ENTREGUES EM CAIXA DE 18KG, COM CARAC		15,000	5,0000	75,00
VILSON SEBASTIÃO DE SOUZA	PINHÃO DESCASCADO PRECOZIDO E MOIDO ENTREGUE EM EMBALAGEM DE		63,000	10,0000	630,00
				Total Geral do Mês ---->	32.946,57